

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Telefon 89 20 70 00
Telefax 89 20 70 05
www.deloitte.dk

Vesterbrogade 1-3 ApS

Dybbølvej 18
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29971110

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Per Brødbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vesterbrogade 1-3 ApS

Dybbølvej 18

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29791110

Stiftet: 19.10.2006

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 14 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet. Selskabets egenkapital er herefter negativ med 161 t. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		92.631	93.226
Af- og nedskrivninger	1	(36.201)	(36.201)
Driftsresultat		56.430	57.025
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.812)	(20.319)
Andre finansielle omkostninger		(21.796)	(24.637)
Årets resultat		13.822	12.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.822	12.069
		13.822	12.069

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.783.423	1.819.624
Materielle anlægsaktiver	2	1.783.423	1.819.624
 Anlægsaktiver		 1.783.423	 1.819.624
 Andre tilgodehavender		5.356	5.356
Tilgodehavender		5.356	5.356
 Omsætningsaktiver		 5.356	 5.356
 Aktiver		 1.788.779	 1.824.980

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(286.532)	(300.354)
Egenkapital		(161.532)	(175.354)
Gæld til realkreditinstitutter		933.937	939.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.433.937	1.439.884
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	5.900	5.915
Bankgæld		237.818	304.191
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.875	12.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.531	193.719
Anden gæld		45.250	43.750
Kortfristede gældsforpligtelser		516.374	560.450
Gældsforpligtelser		1.950.311	2.000.334
Passiver		1.788.779	1.824.980
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(300.354)	(175.354)
Årets resultat	0	13.822	13.822
Egenkapital ultimo	125.000	(286.532)	(161.532)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.201	36.201
	36.201	36.201
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.104.574
Kostpris ultimo		2.104.574
Af- og nedskrivninger primo		(284.950)
Årets afskrivninger		(36.201)
Af- og nedskrivninger ultimo		(321.151)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.783.423

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet gæld) er ydet som tidsbegrænset ansvarlig lånekapital og er efterstillet selskabets øvrige kreditorer. Lånet hensåtr afdragsfrit og uopsigeligt fra långivers side i 2017.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	5.900	5.915	933.937	915.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	500.000	0
	5.900	5.915	1.433.937	915.178

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.783 t. kr. (2015: 1.820 t. kr)
